茨 建 協 発 第 9 6 号
令 和 2 年 8 月 19 日

（一社）茨城県建設業協会

会 員 各 位

一般社団法人 茨城県建設業協会
茨 城 県 建 設 産 業 団 体 連 合 会

会 ⾧  石 津 健 光
（公印省略）

令和 2 年度舗装技術講習会の開催について（ご案内）

【土木施工管理 CPDS 認定講習（２ユニット）】

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
標記のことについて、（一社）日本道路建設業協会関東支部と（一社）茨城県建設業

協会・茨城県建設産業団体連合会との共催、茨城県土木部の後援により、別紙のとお
り講習会を開催することといたしましたので、多数ご参加くださいますようご案内申
し上げます。

つきましては、別紙申込書により、ＦＡＸ（０２９−２２５−１１５８）にて本会
業務課までお申し込みくださるようお願い申し上げます。

なお、受講料につきましては、下記の口座までお振り込みくださいますようお願い
申し上げます。

記

 １．日  時  令和 2 年９月２９日（火）１３：００～１５：２０

 ２．場  所  茨城県建設技術研修センター ３階 大ホール
         水戸市青柳町 4193  TEL：029−228−3881

 ３．申込期限  令和 2 年９月１８日（金）まで

 ４．受 講 料  １名 ５，０００円

 ５．振 込 先  銀行名：常陽銀行 本店営業部 普通預金 №０１１７３９０
         口座名：茨城県建設産業団体連合会 会⾧ 石津 健光

 ６．定  員  １００名（新型コロナウイルス感染症対策として密集を避けるた

め規模を縮小しております。定員になり次第締め切らせていただ
きます。）

 ７．連 絡 先  一般社団法人 茨城県建設業協会 業務課
         ＴＥＬ：０２９−２２１−５１２６
         ＦＡＸ：０２９−２２５−１１５８
         E-mail：gyoumuka@ibaken.or.jp

建設業協会

令和２年度 舗装技術講習会 参加申込書

令和２年９月２９日（火）開催の標記講習会に下記の者が参加いたします。

支 部 名

会 社 名

担当者名

連 絡 先

参

加

者

役 職 名 氏   名 土木
ＣＰＤＳ

受講料 １名 ５，０００円

受講料  計       円

   ※送付先  一般社団法人 茨城県建設業協会 業務課
         〒310−0062 水戸市大町３−１−２２
         ＴＥＬ：０２９−２２１−５１２６
         ＦＡＸ：０２９−２２５−１１５８
         E-mail：gyoumuka@ibaken.or.jp

   ※振込先  銀行名：常陽銀行 本店営業部 普通預金 №０１１７３９０
         口座名：茨城県建設産業団体連合会 会⾧ 石津 健光